



(上推 D51 版)

编制单位:成都天兴仪表股份有限公司 2009年1-12月 单位:元				
项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、营业总收入	408,956,180.28	408,956,180.28	286,852,054.23	286,852,054.23
其中:营业收入	408,956,180.28	408,956,180.28	286,852,054.23	286,852,054.23
利息收入				
已赚取佣金				
手续费及佣金收入				
二、营业总成本	400,480,890.38	400,477,960.00	288,418,119.25	288,664,169.25
其中:营业成本	353,773,817.47	353,773,817.47	256,920,788.76	256,920,788.76
利息支出				
手续费及佣金支出				
退保金				
赔付支出净额				
提取保险合同准备金净额				
保单红利支出				
分保费用				
营业税金及附加	1,717,268.36	1,717,268.36	951,799.03	951,799.03
销售费用	10,198,111.92	10,198,111.92	7,473,406.65	7,473,406.65
管理费用	22,961,966.68	22,428,443.45	16,346,108.27	16,346,108.27
财务费用	5,520,645.95	5,520,645.95	5,653,447.93	5,653,447.93
资产减值损失	6,309,080.00	6,839,672.85	1,072,568.61	1,318,618.61
加:公允价值变动收益(损失以“-”号填列)				
投资收益(损失以“-”号填列)				
其中:对联营企业和合营企业的投资收益				
汇兑收益(损失以“-”号填列)				
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	8,475,289.90	8,478,220.28	-1,566,065.02	-1,812,115.02
加:营业外收入	1,466,563.79	1,466,563.79	4,796,967.37	4,796,967.37
减:营业外支出	83,111.02	83,111.02	828,455.64	823,455.64
其中:非流动资产处置损失				
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	9,858,742.67	9,861,673.05	2,402,446.71	2,161,396.71
减:所得税费用	-308,892.59	-582,567.59	-371,211.72	-432,724.22
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	10,167,635.26	10,444,240.64	2,773,658.43	2,594,120.93
归属于母公司所有者的净利润	10,453,330.62	10,444,240.64	2,818,752.28	2,594,120.93
少数股东损益	-285,695.36		-45,093.85	
六、每股收益:				
(一)基本每股收益	0.0691	0.0691	0.0186	0.0172
(二)稀释每股收益	0.0691	0.0691	0.0186	0.0172
七、其他综合收益				
八、综合收益总额	10,167,635.26	10,444,240.64	2,773,658.43	2,594,120.93
归属于母公司所有者的综合收益总额	10,453,330.62	10,444,240.64	2,818,752.28	2,594,120.93
归属于少数股东的综合收益总额	-285,695.36		-45,093.85	

9.2.3 现金流量表

编制单位:成都天兴仪表股份有限公司 2009年1-12月 单位:元				
项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金	308,572,252.65	308,572,252.65	217,933,242.15	217,933,242.15
客户存款和同业存放款项净增加额				
向中央银行借款净增加额				
向其他金融机构拆入资金净增加额				
收到原保险合同保费取得的现金				
收到再保险业务现金净额				
保户赔款及投资收益净增加额				
处置交易性金融资产净增加额				
收取利息、手续费及佣金的现金				
拆入资金净增加额				
回购业务资金净增加额				
收到的税费返还	598,688.62	598,688.62	2,787,781.94	2,787,781.94
收到其他与经营活动有关的现金	10,256,339.27	9,239,605.77	40,820,399.33	31,873,256.33
经营活动现金流入小计	319,427,280.54	318,410,547.04	261,541,423.42	252,594,280.42
购买商品、接受劳务支付的现金	247,792,951.23	247,792,951.23	150,077,451.59	150,077,451.59
客户贷款及垫款净增加额				
存放中央银行和同业款项净增加额				
支付原保险合同赔付款项的现金				
支付利息、手续费及佣金的现金				
支付保单红利的现金				
支付给职工以及为职工支付的现金	34,601,877.03	34,248,252.69	27,620,320.36	27,620,320.36
支付的各项税费	17,012,141.31	17,012,141.31	9,822,267.57	9,822,267.57
支付其他与经营活动有关的现金	22,349,194.92	16,799,611.30	16,266,332.87	16,466,332.87

(上推 D49 版)

9.2 财务报表

9.2.1 资产负债表

编制单位:浙江钱江摩托股份有限公司 2009年12月31日 单位:元				
项目	期末余额		年初余额	
	合并	母公司	合并	母公司
流动资产:				
货币资金	385,768,228.18	149,588,560.05	427,065,867.81	291,839,377.93
结算备付金				
拆出资金				
交易性金融资产	41,140,450.00		10,406,407.50	
应收票据	464,267,912.31	412,641,668.40	418,700,671.37	382,907,706.68
应收账款	459,183,729.00	241,716,469.21	545,457,660.05	272,374,071.75
预付账款	26,430,076.76	8,842,120.58	39,152,090.62	12,104,907.96
应收保费				
应收分保账款				
应收分保合同准备金				
应收利息				
应收股利	15,003,533.49	103,067,127.25	11,461,869.26	75,835,968.07
买入返售金融资产				
一年内到期的非流动资产	585,411,073.74	406,411,251.69	730,045,036.91	482,927,250.57
其他流动资产	9,585.19		44,260.56	
流动资产合计	1,977,214,588.67	1,322,267,197.18	2,182,333,864.08	1,517,989,282.96
非流动资产:				
发放贷款及垫款				
可供出售金融资产				
持有至到期投资				
长期应收款				2,818,996.93
长期股权投资	30,279,987.59	861,608,435.50	6,031,350.44	787,285,933.71
投资性房地产				
固定资产	669,340,654.11	465,028,824.55	743,853,974.02	516,406,846.67
在建工程	17,080,252.23	16,258,252.23	8,400,743.11	6,151,543.11
工程物资				
固定资产清理				
生产性生物资产				
油气资产				
无形资产	72,126,350.14	41,139,870.73	80,710,783.70	42,095,030.65
开发支出				
商誉				
长期待摊费用	6,073,563.97	2,557,663.89	7,427,020.87	3,554,569.15
递延所得税资产	27,984,221.89	17,195,487.40	25,530,414.76	14,473,874.04
其他非流动资产				
非流动资产合计	822,885,029.93	1,403,768,534.30	871,954,286.90	1,372,786,794.26
资产总计	2,800,099,618.60	2,726,035,731.48	3,054,288,150.98	2,890,776,077.22
流动负债:				
短期借款	424,605,281.70	335,312,600.00	384,607,016.81	324,530,000.00
向中央银行借款				
吸收存款及同业存放				
拆入资金				
交易性金融负债				
应付票据	124,300,000.00	150,000,000.00	507,450,000.00	510,000,000.00
应付账款	692,533,139.99	983,903,706.46	756,040,709.52	743,090,696.20
预收款项	41,519,226.69	41,503,784.63	31,752,963.22	30,895,731.03
卖出回购金融资产款				
应付手续费及佣金				
应付职工薪酬	84,675,696.83	39,184,303.59	84,599,973.27	40,229,055.03
应交税费	16,947,487.33	-6,545,616.82	-22,875,255.22	-18,818,497.65
应付利息	1,327,951.66	1,317,745.24	1,026,894.15	538,000.00
应付股利	15,640,888.76		15,640,888.76	
其他应付款	36,944,060.81	25,533,362.84	39,323,933.73	134,190,115.74
应付分保账款				
保险合同准备金				
代理买卖证券款				
代理承销证券款				
一年内到期的非流动负债				
其他流动负债				
流动负债合计	1,437,593,733.77	1,570,209,885.94	1,797,567,124.24	1,764,655,100.35
非流动负债:				
长期借款	1,900,000.00	1,900,000.00	1,900,000.00	1,900,000.00
应付债券				
长期应付款	6,331,869.84		6,242,615.76	
预计负债				
递延所得税负债	5,012,443.75			
其他非流动负债	1,759,140.00	1,759,140.00		
非流动负债合计	15,003,453.59	3,659,140.00	8,142,615.76	1,900,000.00
负债合计	1,452,597,187.36	1,573,869,025.94	1,805,709,740.00	1,766,555,100.35
所有者权益(或股东权益):				
实收资本(或股本)	453,536,000.00	453,536,000.00	453,536,000.00	453,536,000.00
资本公积	484,189,803.37	499,803,516.07	484,189,803.37	499,803,516.07
减:库存股				
专项储备	90,779,129.69	90,779,129.69	86,168,412.82	86,168,412.82
一般风险准备				
未分配利润	319,085,118.82	108,068,059.78	223,347,896.69	84,713,047.98

项目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	321,756,164.49	315,852,956.53
客户存款和同业存放款项净增加额	-2,328,883.95	2,557,590.51
向中央银行借款净增加额		57,755,051.03
收到原保险合同保费取得的现金		48,607,908.03
收到再保险业务现金净额		
保户赔款及投资收益净增加额		
处置交易性金融资产净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金		
经营活动现金流入小计	420,914.00	420,914.00
购买商品、接受劳务支付的现金	420,914.00	420,914.00
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金		
支付的各项税费		
支付其他与经营活动有关的现金		
经营活动现金流出小计	420,914.00	420,914.00
经营活动产生的现金流量净额	0.00	0.00
二、投资活动产生的现金流量:		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	0.00	0.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
投资支付的现金		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	0.00	0.00
投资活动产生的现金流量净额	0.00	0.00
三、筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	0.00	0.00
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	0.00	0.00
筹资活动产生的现金流量净额	0.00	0.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额		
期初现金及现金等价物余额		
期末现金及现金等价物余额		

编制单位:成都天兴仪表股份有限公司

项目	本期金额						上年金额					
	实收资本(或股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	其他	少数股东权益	所有者权益合计	实收资本(或股本)	资本公积
一、上年年末余额	151,200,000.00	35,926,319.26			11,029,227.65		-100,625,699.80		6,812,049.15	104,341,896.26	151,200,000.00	35,926,319.26
加:会计政策变更												
前期差错更正												
其他												
二、本年年末余额	151,200,000.00	35,926,319.26			11,029,227.65		-100,625,699.80		6,812,049.15	104,341,896.26	151,200,000.00	35,926,319.26
三、本年增减变动金额(减少以“-”号填列)												
(一)净利润												
(二)其他综合收益												
上述(一)和(二)小计												
(三)所有者投入和减少资本												
1.所有者投入资本												
2.股份支付计入所有者权益的金额												
3.其他												
(四)利润分配												
1.提取盈余公积												
2.提取一般风险准备												
3.对所有者(或股东)的分配												
4.其他												
(五)所有者权益内部结转												
1.资本公积转增资本(或股本)												
2.盈余公积转增资本(或股本)												
3.盈余公积弥补亏损												
4.其他												
(六)专项储备												
1.本期提取												
2.本期使用												
四、本期期末余额	151,200,000.00	35,926,319.26			11,029,227.65		-90,172,369.18		6,526,353.79	114,509,531.52	151,200,000.00	35,926,319.26

合并所有者权益变动表